
IT & Regnskab ApS

CVR-nr.: 40310541

Honningurten 15
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. marts 2023 - 28. februar 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2024

Dan Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IT & Regnskab ApS
Honningurten 15
5220 Odense SØ
e-mailadresse: dan@it-regnskab.dk
CVR-nr.: 40310541
Regnskabsår: 01/03/2023 - 28/02/2024

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udvikle og sælge software løsninger til mindre og mellemstore virksomheder.

Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. 11.666, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 221.853 og en egenkapital på kr. 52.178.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 28.02.2024.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025:

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. mar. 2023 - 28. feb. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		975.236	732.929
Personaleomkostninger	1	-943.907	-693.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-18.395	-50.716
Resultat af ordinær primær drift		12.934	-10.803
Øvrige finansielle omkostninger		-1.268	-7.683
Ordinært resultat før skat		11.666	-18.486
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		11.666	-18.486
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	70.000
Overført resultat		11.666	-88.486
I alt		11.666	-18.486

Balance 28. februar 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.756	203.094
Andre tilgodehavender		10.000	2.000
Tilgodehavender i alt		106.756	205.094
Likvide beholdninger		115.097	17.650
Omsætningsaktiver i alt		221.853	222.744
AKTIVER I ALT		221.853	222.744

Balance 28. februar 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		12.178	512
Forslag til udbytte		0	70.000
Egenkapital i alt		52.178	110.512
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.616	27.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.059	84.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.675	112.232
Gældsforpligtelser i alt		169.675	112.232
PASSIVER I ALT		221.853	222.744

Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2023 - 28. feb. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	512	70.000	110.512
Betalt udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets resultat	0	11.666	0	11.666
Egenkapital, ultimo	40.000	12.178	0	52.178

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	937.063	686.064
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.844	6.952
	<u>943.907</u>	<u>693.016</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Tab ved afhændelse af driftsmidler	0	0
Nyanskaffelser u/kr. 32.000/33.100 pr. stk.	18.395	50.716
	<u>18.395</u>	<u>50.716</u>

3. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	1